Dela petenţi se cere a produce
documente că au absolvat cel puţin 4
classe gimnasiale, sau 3 classe reale,
cursul pedagogico-teologic şi că au
depus esamenul de cualificaţiune în-
văţătoreBc.

Suplicele instruite cu documen
tele recerute au a se aşterne pănă la
terminul indicat prea onoratului oficiu
protopresbiteral I al Braşovului.

Stupini, 8/20 August 1882.
In conţelegere cu domnul protopres-

biter concernent.
Comitetul 'parochial

loan Macsimilian m. p.,
paroch şi preşedinte.

Nr. 210. [108] 2—3

C O N C U R S .
Pe basa ordinaţiunei Prea Vene

rabilului Consistoriu arcbidiecesan gr.
or. din Sibiiu din 13 Iulie a. c. Nr.
1898 Scol.